Elektryczna suszarka do wtoséw E85H - basenowa,

obudowa - STAL POLEROWANA

ES85HC

- witaczana przyciskiem

- czas jednego cyklu pracy: 90 s

- obudowa wykonana ze stali nierdzewnej polerowanej

- moc wyjéciowa: 2450 W

PARAMETRY TECHNICZNE

gtebokos¢

wysokos¢

szerokos¢

czas suszenia
temperatura powietrza
predkos$¢ powietrza
wydajnos¢
bryzgoszczelnos¢
poziom hatasu

waga

moc nominalna
zasilanie

materiat

moc grzatki

moc silnika

pobér pradu

predkos¢ obrotowa silnika

klasa ochrony p. poz.

24,5cm

25,5cm

28 cm

90s

53°C

96 km/h

5,5 m3/min

P23

70 dB

11,5kg

2450 W

220V-230V / 50Hz-60Hz
STAL POLEROWANA
2200 W

250 W

11A

b. d. obr/min

b. d.
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